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COOL KIDS -KOULUTUSKOKONAISUUS 2024-2025 

Cool Kids on kognitiiviseen käyttäytymisterapiaan pohjautuva ahdistuneisuuden hoito-ohjelma 7–
17-vuotiaille lapsille ja nuorille sekä heidän vanhemmilleen. Cool Kids on kehitetty Australiassa 
MacQuarien yliopistossa ja nojaa vahvaan tutkimusnäyttöön. Suomessa Cool Kids -koulutusoikeus 
on HUS Lastenpsykiatrialla ja Nuorisopsykiatrialla pätevöityneillä kouluttajilla. 

Koulutuskokonaisuuden suorittaminen määräajassa antaa pätevyyden ja oikeuden toteuttaa Cool 
Kids -hoitoja koko ikäryhmälle. Ilman pätevyyttä hoito-ohjelman ja sen materiaalien käyttö on 
kiellettyä.  

Alla olevasta kuvasta löydät kuvauksen koulutuksen sisällöstä, koulutuksen valintaperusteet sekä 
pätevöitymisvaatimukset. 

 

 

 

Koulutuksen aikataulu: 

1) Hakuaika 1.5.–31.5.2024.  

2) Alkutapaaminen 27.8.2024 klo 12–13 (Teams) sekä koulutukseen hyväksytyille että hei- 
dän esihenkilöilleen.  

3) Verkko-opinnot tulee suorittaa 20.6.–2.9.2024 välisenä aikana.  

4) Koulutuspäivät 12.–13.9.2024 Helsingissä Psykiatriakeskuksella (mahdollisuus osallistua 
etänä).  
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5) Menetelmäohjaukset alkavat muutaman viikon kuluttua koulutuspäivistä ja toteutuvat  
12 kertaa 2–4 viikon välein kesään 2025 asti. Tarkemmat aikataulut saat, kun sinut on  
hyväksytty koulutukseen. 

6) Koulutushoidot ja kirjalliset tehtävät tulee olla suoritettuna 20.6.2025 mennessä. 

Hinta: 

Yksityisen puolen työntekijät: 

Koulutuspaketti 850 e/koulutettava +alv., sisältää koulutuspäivät ja menetelmäohjauksen HUS:n 
toteuttamana. Paikkoja rajoitetusti. 

Julkisen puolen työntekijät: 

Koulutuspäivät yht. 350e +alv. 
Koulutukseen kuuluvan menetelmäohjauksen hinta riippuu palveluntarjoajasta. HUS:n tarjoa-
mana menetelmäohjauksen hinta 500e/koulutettava + alv. Paikkoja rajoitetusti. 

(HUS:n työntekijöille maksuton) 

Huomioithan, että pelkkiin koulutuspäiviin osallistuminen ei ole mahdollista. 

 

Kouluttajat: 

Sanna Hemnell, psykologi, perheterapeutti, Cool Kids -kouluttaja ja -menetelmäohjaaja, HUS Las-
tenpsykiatria 

Tiina Kuusinen, psykologi, Cool Kids -kouluttaja ja -menetelmäohjaaja, HUS Lastenpsykiatria 

Heidi Launistola, psykologi, Cool Kids -kouluttaja ja -menetelmäohjaaja, HUS Nuorisopsykiatria 

Linda Schauman, psykologi, Cool Kids -kouluttaja ja -menetelmäohjaaja, HUS Lastenpsykiatria 

Tiina Semitchev, psykologi, psykoterapeutti, Cool Kids -kouluttaja ja -menetelmäohjaaja, HUS Las-
tenpsykiatria 

Lisätiedot: cool.kids@hus.fi 

 

Hakulomake: 

https://forms.office.com/e/ngdEmBs0pk 
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